PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro 1 / 2

EDITAL N.º 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

LISTA DE RECURSOS PÓS CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Município de Andradas, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com o Parecer de Deferimento ou

Indeferimento dos recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público, nada foi alterado.

2. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

ANDRADAS, 25 de janeiro de 2021

SANDRA DE CÁSSIA ROSSI
Secretária da Fazenda, Administração e Gestão de Pessoas

(SEGUE PÁGINA COM A LISTA DOS RECURSOS)

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DE RECURSOS PÓS CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Recursos Contra Classificação Provisória

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. DOCUMENTO CARGO PARECER

1834 18/01/2021  11:08 1107  19668859 PCMG MG 09-T.2 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE INDEFERIDO

1835 18/01/2021  22:09 3078  M8987683 SSP MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INDEFERIDO

Página 2 de 2